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T.C.
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Dış İlişkiler ve Erasmus Müdürlüğü

Sayı : E-93011415-749-169378 20.01.2025
Konu : Erasmus+ 2025 Yaz Dönemi Staj

Hareketliliği Başvuruları

DAĞITIM YERLERİNE

YÖK Başkanlığı'nın 22.02.2022 tarihli yazısı ile 1 Mart 2022 tarihinden itibaren Erasmus+ 
Türkiye Ulusal Ajans portalı https://turnaportal.ua.gov.tr üzerinden yapılmaya başlanmıştır. Erasmus+
Staj Hareketliliğinden faydalanmak isteyen öğrencilerimiz belirtilen link üzerinden e-devlet şifreleri ile
giriş yaparak 03 Şubat 2025 - 04 Mart 2025 tarihleri arasında ilgili duyuruya, karşı kurumlardan
alacakları kabul mektuplarıyla ve Learning Agreement for Traineship belgesiyle birlikte
başvurabileceklerdir. Learning Agreement for Traineship içeriğinin Bölüm Erasmus Koordinatörleri
tarafından uygun görülmesi ve imzalanması beklenmektedir.

Üniversitemiz, Erasmus+ Staj Hareketliliği faaliyetine katılmak için yükseköğretim kurumlarının
sahip olması gereken “Genişletilmiş Erasmus Üniversite Beyannamesine" sahiptir. Bu faaliyetten
yararlanacak öğrenciler anlaşmalı yükseköğretim kurumunda değişim öğrencisi olma ve program
dahilinde yurtdışında kaldıkları süre için mali destek alma (hibe alma) şansına sahip olurlar. Verilen mali
destek geri istenmeyecek olup, öğrencilerin bütün masraflarını karşılanması amaçlanmamakta, yalnızca
hareketlilikten kaynaklanan ek masraflara yardımcı olmak hedeflenmektedir. Erasmus öğrencisi olarak
seçilmiş olan öğrencilerden isteyenler maddi destekten feragat edebilirler.

Erasmus+ Programında hayat pahallığı dikkate alınarak 2021-2027 Döneminde Öğrencilere
ödenecek hibe miktarları güncellenmiştir. Bu doğrultuda 2024-2025 Akademik Yılı'nda AB Program
ülkeleri yaşam standartları ve pahalılık endekslerine göre 3 gruba ayrılarak, her bir ülke için aşağıdaki
aşağıda gösterilen hibe tutarlarının verilmesi uygun bulunmuştur.

Hayat pahalılığına göre Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler ve Aylık Staj Hibe Miktarları (Avro);

1. ve 2. Grup Program Ülkeleri (Aylık 750 Avro)

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, İrlanda, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn,
Lüksemburg, Hollanda, İsveç, Norveç, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, İspanya, Malta, Portekiz,
Yunanistan, Çekya, Estonya, Letonya, Slovakya, Slovenya
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3. Grup Program Ülkeler (Aylık 600 Avro)

Bulgaristan, Hırvatistan, Macaristan, Litvanya, Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye

2024-2025 Akademik Yılı Staj Hareketliliği Faaliyeti’nden yararlanacak olan öğrencilerin sahip
olması gereken asgari şartlar ve başvuru değerlendirme ölçütleri T.C Avrupa Birliği Başkanlığı, Avrupa
Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi (Ulusal Ajans) tarafından aşağıdaki gibi belirtilmiştir:

1-Öğrencinin Üniversitemiz bünyesinde bir yüksek öğretim programına kayıtlı olması, tam zamanlı
öğrenci olması

2- a-Ön lisans ve lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması

b-İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması

2023-2024 Akademik Yılı başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı
puanları şunlardır:

- Ölçüt Ağırlıklı Puan Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden)

- Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden)

- Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan

- Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan

- 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında
korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10

- Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10 puan

- Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir +5 puan

- Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan

- Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan

- Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama -10
puan

- İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma
uygulanır) -10 puan

- Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak
düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması
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halinde uygulanır) -5 puan

- Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme ( öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması
halinde uygulanır) -5 puan

Öğrencilerin seçimi, başvuruda bulunan öğrenciler arasından Ulusal Ajans tarafından ilan edilen
değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak puanların en yüksekten aşağı doğru
sıralanmasıyla seçilir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı dahilinde hibelendirilir.
Öğrencilerin, aynı öğrenim kademesi içerisinde (1.kademe: ön lisans, lisans, ikinci kademe: yüksek
lisans, üçüncü kademe:doktora) Erasmus+ Staj Hareketliliği faaliyetine tekrar başvuruları durumunda
akademik başarı ve yabancı dil puanı ortalamaları hesaplanırken 10 puan azaltma uygulanır.

2024-2025 Akademik Yılı’nda Erasmus+ Değişim Programı’ndan faydalanacak öğrencilerin
seçimi yukarıdaki kriterlere bağlı kalınarak gerçekleştirilecektir. Buna istinaden Erasmus+ Staj
Hareketliliği’nden faydalanmak isteyen öğrencilerin 06 Mart 2025 tarihinde Dil Sınavı (yüzyüze) ve 07
Mart 2025 tarihinde Sözlü Sınav (yüzyüze) 10:00-15:00 saatleri arasında gerçekleştirilecek sınavlara
katılmaları gerekmektedir. Öğrencilerin başvurularının değerlendirmeye alınması için bu sınavdan en az
60 puan almaları zorunludur. Daha önce Erasmus başvurusu yapmış ve İngilizce Sınavı’na girmiş olan
öğrencilerin de bu sınava girmeleri beklenmektedir. Sınav uygulaması ile ilgili diğer detaylar Hazırlık
Eğitimi Birimi web sayfasında ve Dış İlişkiler ve Erasmus Şube Müdürlüğü sayfasında ilan edilecektir.

Erasmus+ Staj Hareketliliği Faaliyeti’nden faydalanmak isteyen öğrencilerin 19 Şubat 2025
tarihinde 13:30-15:00 saatleri arasında Dış İlişkiler ve Erasmus Müdürlüğümüzün gerçekleştireceği ve
detaylarını kendi web sayfasından duyuracağı bilgilendirme toplantısına katılmaları tavsiye edilmektedir.

Akademik Yıl sonu itibariyle mezun durumunda olan öğrencilerimiz de Erasmus+ Staj
Hareketliliğinden faydalanabilmektedirler. Başvuru dönemi içinde Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği ile
yurtdışında bulunan öğrencilerimizin şartları sağlamaları durumunda başvuruları sistem üzerinden
alınabilecektir. Bu öğrencilerimizin başvurularında Öğrenim Hareketliliği için girdikleri İngilizce sınavı
baz alınacaktır.

Üniversitemize 2024-2025 Akademik Yılı için Ulusal Ajans tarafından ayrılan toplam bütçe
dahilinde her bölümden 1’er öğrencinin gönderilmesi planlanmaktadır. Hibenin artması durumunda bu
sayı arttırılabilecektir. Başvuruların değerlendirilmesi ve Erasmus+ Staj Hareketliliğinden faydalanacak
öğrencilerin seçimi Rektörlüğümüzce resmi görevlendirme ile seçilmiş üyelerden oluşan Erasmus Seçim
Komisyonu tarafından gerçekleştirilecektir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Prof. Dr. Hadi Hakan MARAŞ
Rektör
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Dağıtım:
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne


